МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2013 г.                                                                                                    № 102

О принятии схемы теплоснабжения муниципального образования
Пениковское сельское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154
«О  требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и
утверждения», Уставом муниципального образования Пениковское сельское
поселение,  рассмотрев  протокол  проведения  публичных  слушаний  по
проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Пениковское
сельское  поселение  муниципального  образования  Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области от 24.07.2013 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Заключение  о  результатах  публичных  слушаний  по
проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Пениковское
сельское  поселение  муниципального  образования  Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области

2. Принять   схему  теплоснабжения  муниципального  образования
Пениковское  сельское  поселение  муниципального  образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Пениковское  сельское  поселение
www  .  peniki  47.  ru  .

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования в средствах массовой информации.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                        В.Н. Бородийчук

http://www.peniki47.ru/